NOVINKY VERZE 12.8.0

ze dne 20. 9. 2017

VazZeni uzivatelé,

do informacniho systému Insolvencni spravce® jsme implementovali dalsi pIné funkéni elektronicky
formulat, do kterého se automaticky doplfiuji data, a to Kone€nou zpravu. Pomoci nové Sablony Vyzva
- Soudni exekutofi v zdloZce ,Vygenerovana korespondence” mate mozinost si generovat vyzvu
k poskytnuti soucinnosti adresovanou soudnim exekutorim. V neposledni fadé doslo v modulu
»Likvidace” k vizualni aktualizaci zalozky ,,Spory*“.

Do zélozky , Elektronické formulare” v modré listé jednotlivych insolvenénich pfipadi jsme ptidali dalsi
ze Sablon elektronickych formulard, a to Konecnou zpravu. Kliknutim na tlacitko ,,+“ oteviete stranku
s roletkou, ze které si vyberete pozadovany formulafr.

ELEKTRONICKE FORMULARE

Sablona: | - Bez vwybéru — v
- Bez vybéru —

Zprava pro oddluZeni

Zprava o pfezkumu

Zaznam o jednani & dluZnikem
Seznam piihlagenych pohledavek
Prezkumny list zajifténé pohledavky
Prezkumny list nezajisténé pohledavky
Prohlaseni dluZnika

Soupis majetkové podstaty

Zprava o pInéni oddluZeni

Konetna zprava (pro konkurz)

Jednotlivé sekce formulare jsou strukturovany tak, aby korespondovaly se vzorem Ministerstva
spravedlnosti. Formuldi vygenerujete tlacitkem Generovat, a vysledny dokument se zobrazi jak
v zaloZce ,Elektronické formulare”, tak zaroven v zaloZce ,,Dokumenty” v modré i oranzové listé.

Dalsi prace s formulafem, jako je napfiklad jeho tisk, editace ¢i nové vygenerovani je identicka, jako
u jiz dfive implementovanych Sablon formulara.



V zéloZce , Vygenerovana korespondence” modré i oranzové listy byla implementovana nova Sablona
Vyzva - Soudni exekutofi. V pfipadé generovani této vyzvy je nejprve nutné zvolit, kterych exekutord
se hodlate na stav majetku dluznika dotazovat. Pocet generovanych dotazli na exekutory neni nijak
omezen, pokud hodlate soucasné generovat dotazy na vice exekutor(ll, pouZijte pro vybér z Ciselniku
tlacitko CTRL a kliknuti levym tladitkem mysi. Pomoci tladitka Upravit Sablonu mUzZete editovat
preddefinovany text Sablony.

Zakladni | Vypotet oddiuZeni | Naklady (9) | Prihlasky pohledavek (16) | Majetek (10) | Zpisob feSeni | Vygenerovana korespondence (28) | Elekironické formulare (13) | Dokumenty (96) | Terminy a Ihaiy
Blog | UZivatelska podpora

KORESPONDENCE K ISP KSOS 14 INS 18696/2013 I '
Zpét
Vysvétlivky
_Sablona_ | Vyzva-CDCP v
Datum usneseni ¢ tpadku: | Formulai-CDCP - aktualizace 2017 -
Vyrozuméni o popreni nevykonatelné pohledavky dluznikem
Piilohy: Vyrozuméni o popieni nevykonatelné pohledavky i €nim spravcem (piezk ano 1S)
" | Vyrozuméni o popreni nevykonatelné pohledavky i €nim spravcem (piezk ano u soudu)
Vyrozuméni o popieni nevykonatelné pohledavky insolvenénim spravcem a dluznikem (piezkoumano 1S)
Vyrozuméni o popfeni nevykonatelné pohledavky insolvenénim spravcem a dluinikem (pfezkoumano u soudu)
Viyrozuméni o popfeni pofadi pohledavky insolvenénim spravcem (pfezkoumano 15)
Viyrozuméni o popfeni pofadi pohledavky insolvenénim spravcem (pfezkoumano u soudu)
Generovat rodné gislo: | V¥Zva-Banky
Vyzva-CDCP
Generovat datum narozeni: | Vyzva Druistevni zaloiny
Genergvat IC: | Vyzva-Katastr nemovitosti
; Vyzva-obchodnici s CP
Generovat podaci arch” | yyzya Osoba uplatiiujici prava
Datova schranka: | Vyzva-Penzijni spoleénosti
Qznaéani spra dnisu- Vyzva-Podilové fondy
Znaten spravee v podpiSU: | yuyua pajistovny
Osoba na podpis: | Vyzva-Registr vozidel
Pobotka: \'Iyl\mSDudnl exekutofi <:
ZVa-Spol
Posilat na pobocku: @
Hlavitka | Prazdné v
Palicka: | Prazdné v
Podpis: | Prazdné v
| Generovat dokument H Upravit Sablonu || UloZit nastaveni || Odebrat nastaveni
)
«Q

V modulu ,Likvidace“ byly v zaloZce ,,Spory” nové implementovany funkce pro tabulku tak, jak je znate
napriklad ze zalozky , Prihlasky pohledavek”. Jednd se o kontextové vyhledavani pres pole Hledat,
strankovani s volbou poctu zobrazovanych zdznam( a fazeni udajti v tabulce skrze Sipecky v zahlavi
jednotlivych sloupcd.

Organizér | Insolvenéni pfipady | OddluZeni - splatky | Likvidace | Terminy a Ihity | Nastaveni | Napovéda | Insolvenéni rejstiik | Datova schranka | Burza pobogek
Prehled | Vygenerovana korespondence | Elekironické formuldfe | Dokumenty
Zakladni | Naklady (2) | Pfihlasky pohledavek (9) | Majeiek (9) | Spory (2) | Viygenerovana korespondence (7} | Dokumenty (25) | Terminy a Ihitty | Subjekty

Blog | UZivatelska podpora | B
SPORY "7 e

Spor ukonden | - Bez vibéru — v

HIedat:l:l Zobraz zaznamii:|30 v | Generovat: | Excel PDF Predchozi 1 Dalsi

D pod alob alobce alo Piedmét spo D ozhodnuti pra

= FUULPRO 5 1.0, v likvidaci, IC: 28282281, namésti 14, - i

04.09.2017 Peir Kokogka, Valy 1. 77900, Olomouc R SRR aloba ano E
FUULPRO s.ro. v likvidaci, 1C: 28282281, GE Money Bank_a.s., IC: 25672720, Vyskodilova = [

s namasti 14, fijna 1307/2, 15000, Praha 5 14223, 14028, Prana 4 - Michle, Geska republika & 0 ]

Zobrazuji 1 a2 2 z celkem 2 zaznami Piedchozi E Dalsi

Dale si mlZete zobrazené hodnoty v tabulce pomoci tlacitek Generovat Excel a PDF vygenerovat do
vystupu v poZzadovaném formatu.



Vérime, Ze pro vas budou nova vylepseni pfinosem a zpfijemni vam praci se systémem Insolvenéni
spravce®. Dékujeme za podnéty, které ndm zasilate. Pomahate nam tak vylepsovat systém do co
nejefektivnéjsi podoby.

Tym Insolvence 2008 a.s.



